様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
矢吹町まちづくり団体登録申請書
　矢吹町長　様
団体名
代表者名　　　　　　　　　　印
住所
　まちづくり団体の登録を受けたいので、矢吹町まちづくり団体登録要綱第３条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

	団体名

	代表者名

	事務所所在地

	連絡先
	担当者名

	住所

	電話番号

	FAX

	団体代表
E-mail ※

	ホームページ

	設立
	年
	会員数
	　　　　　　　　人

	活動分野
（番号に丸を記入する）
	(1) 健康づくり、福祉
(2) 環境保全（公害、自然保護等）
(3) 防災、安全（町民の安全安心等）
(4) 社会教育、文化振興（スポーツ、サークル活動、伝統芸能振興等）
(5) 産業振興（観光、商工連携等）
(6) 学校教育、子育て（教育、子育て推進等）
(7) 地域交流、都市整備、その他

	団体の目的及び活動内容

	上部団体及び友好団体等

　(注)・本申請書及び添付書類の内容に変更があったときは、速やかに様式第４号により届け出てください。
　　　・E-mailアドレスは、町からのまちづくり情報の提供を受けることができるアドレスを御記入ください。